
12.05.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540081413-N-2020 z dnia 12-05-2020 r.

Bochnia:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 536628-N-2020 

Data: 04/05/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni "Szpital Powiatowy" im. bł. Marty

Wieckiej, Krajowy numer identyfikacyjny 00030434900000, ul. Krakowska  31, 32-700  Bochnia,

woj. małopolskie, państwo Polska, tel. +48146153233, e-mail zaopatrzenie@szpital-bochnia.pl, faks

+486153234. 

Adres strony internetowej (url): http://szpital-bochnia.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 6) 

W ogłoszeniu jest: III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH

PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT

2 USTAWY PZP III.6.1) Zamawiający przed udzieleniem Zamówienia, wezwie Wykonawcę,

którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni,

terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 Ustawy Pzp, tj.: 1)

dokumentów potwierdzających, że oferowany wyrób spełnia wymagania przewidziane w ustawie

o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. oraz w aktach wykonawczych do niej, a także w



12.05.2020

2/3

obowiązujących przepisach Unii Europejskiej tj.: Certyfikat CE lub deklaracji zgodności CE

stwierdzająca zgodność z dyrektywą 93/42/EEC lub dokument potwierdzający dokonanie

zgłoszenia wyrobu do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów

Medycznych i Produktów Biobójczych zwanego dalej Prezesem Urzędu, lub dokument

potwierdzający dokonanie powiadomienia Prezesa Urzędu o wprowadzeniu na terytorium RP

wyrobu przeznaczonego do używania na tym terytorium. Dopuszcza się osobne certyfikaty na

detektory i sprzęty komputerowe. 2) dokumentów potwierdzających, że oferowane parametry

techniczno – funkcjonalne spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w specyfikacji

technicznej – szczegółowa oferta cenowa – załącznik nr 1A do SIWZ tj. Katalog oferowanego

sprzętu - oryginalna specyfikacja techniczna, karta katalogowa, folder ze zdjęciem/rysunkiem lub

inne dokumenty w języku polskim. Zamawiający prosi o zaznaczenie w dokumentach zapisów

potwierdzających spełnienie wymaganych parametrów, z dopisaniem punktu z załącznika nr 1A

do SIWZ, w którym został opisany potwierdzony parametr - każda strona musi zostać opisana

której pozycji dotyczy. 

W ogłoszeniu powinno być: III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW

SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE

ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA

W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP III.6.1) Zamawiający przed udzieleniem Zamówienia,

wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie

krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub

dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 Ustawy Pzp,

tj.: 1) dokumentów potwierdzających, że oferowany wyrób spełnia wymagania przewidziane w

ustawie o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. oraz w aktach wykonawczych do niej, a

także w obowiązujących przepisach Unii Europejskiej tj.: Certyfikat CE lub deklaracji zgodności

CE stwierdzająca zgodność z dyrektywą 93/42/EEC lub dokument potwierdzający dokonanie

zgłoszenia wyrobu do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów

Medycznych i Produktów Biobójczych zwanego dalej Prezesem Urzędu, lub dokument

potwierdzający dokonanie powiadomienia Prezesa Urzędu o wprowadzeniu na terytorium RP

wyrobu przeznaczonego do używania na tym terytorium. Dopuszcza się osobne certyfikaty na

detektory i sprzęty komputerowe.W przypadku detektorów certyfikat ma potwierdzać zgodność z

ustawą o wyrobach medycznych, natomiast w przypadku sprzętów komputerowych dopuszcza

się certyfikat, ale nie wymaga, potwierdzający zgodności z ustawą o wyrobach medycznych. 2)

dokumentów potwierdzających, że oferowane parametry techniczno – funkcjonalne spełniają



12.05.2020

3/3

wymagania określone przez Zamawiającego w specyfikacji technicznej – szczegółowa oferta

cenowa – załącznik nr 1A do SIWZ tj. Katalog oferowanego sprzętu - oryginalna specyfikacja

techniczna, karta katalogowa, folder ze zdjęciem/rysunkiem lub inne dokumenty w języku

polskim. Zamawiający prosi o zaznaczenie w dokumentach zapisów potwierdzających spełnienie

wymaganych parametrów, z dopisaniem punktu z załącznika nr 1A do SIWZ, w którym został

opisany potwierdzony parametr - każda strona musi zostać opisana której pozycji dotyczy. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-05-14, godzina: 13:00, 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2020-05-15, godzina: 13:00, 


